
JOSE MARTINEZ MUÑOZ 4616192360
213.53 kW 6 de Agosto de 2024

GDMTO 065811200322

29,346 kWh $ 99,844

365 28,953 kWh $1,757

98.24 % MES $ 98,087

$1,198,130.00 MXN $21,087.00 MXN $1,177,043.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

1.9 AÑOS 585 W 365 1022 m 2 $ 773,046.00

TASA INTERNA DE
RETORNO

53.1 %



Propuesta 1 6 de Agosto de 2024 11 de Agosto de 2024

20240081

JOSE MARTINEZ MUÑOZ  
4616192360

365 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

2 Growatt Inverter 80 kW

1 Growatt Inverter 20 kW

365 Mano de obra

Subtotal $ 2,576,820.00

IVA $ 412,291.20

TOTAL (MXN) $ 2,989,111.20

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 1,198,130.00 $ 21,087.00 $ 773,046.00 $ 1,177,043.00 $ 1,950,089.00 $ -1,039,022.20

2 $ 1,234,073.90 $ 21,719.61 $ 0.00 $ 1,212,354.29 $ 1,212,354.29 $ 173,332.09

3 $ 1,271,096.12 $ 22,371.20 $ 0.00 $ 1,248,724.92 $ 1,248,724.92 $ 1,422,057.01

4 $ 1,309,229.00 $ 23,042.33 $ 0.00 $ 1,286,186.67 $ 1,286,186.67 $ 2,708,243.67

5 $ 1,348,505.87 $ 23,733.60 $ 0.00 $ 1,324,772.27 $ 1,324,772.27 $ 4,033,015.94

6 $ 1,388,961.05 $ 24,445.61 $ 0.00 $ 1,364,515.43 $ 1,364,515.43 $ 5,397,531.38

7 $ 1,430,629.88 $ 25,178.98 $ 0.00 $ 1,405,450.90 $ 1,405,450.90 $ 6,802,982.27

8 $ 1,473,548.77 $ 25,934.35 $ 0.00 $ 1,447,614.42 $ 1,447,614.42 $ 8,250,596.70

9 $ 1,517,755.24 $ 26,712.38 $ 0.00 $ 1,491,042.86 $ 1,491,042.86 $ 9,741,639.55

10 $ 1,563,287.89 $ 27,513.75 $ 0.00 $ 1,535,774.14 $ 1,535,774.14 $ 11,277,413.70

11 $ 1,610,186.53 $ 28,339.16 $ 0.00 $ 1,581,847.37 $ 1,581,847.37 $ 12,859,261.06

12 $ 1,658,492.13 $ 29,189.34 $ 0.00 $ 1,629,302.79 $ 1,629,302.79 $ 14,488,563.85

13 $ 1,708,246.89 $ 30,065.02 $ 0.00 $ 1,678,181.87 $ 1,678,181.87 $ 16,166,745.72

14 $ 1,759,494.30 $ 30,966.97 $ 0.00 $ 1,728,527.33 $ 1,728,527.33 $ 17,895,273.05

15 $ 1,812,279.13 $ 31,895.98 $ 0.00 $ 1,780,383.15 $ 1,780,383.15 $ 19,675,656.20

16 $ 1,866,647.50 $ 32,852.86 $ 0.00 $ 1,833,794.64 $ 1,833,794.64 $ 21,509,450.84

17 $ 1,922,646.93 $ 33,838.44 $ 0.00 $ 1,888,808.48 $ 1,888,808.48 $ 23,398,259.32

18 $ 1,980,326.33 $ 34,853.60 $ 0.00 $ 1,945,472.74 $ 1,945,472.74 $ 25,343,732.06

19 $ 2,039,736.12 $ 35,899.21 $ 0.00 $ 2,003,836.92 $ 2,003,836.92 $ 27,347,568.97

20 $ 2,100,928.21 $ 36,976.18 $ 0.00 $ 2,063,952.03 $ 2,063,952.03 $ 29,411,521.00

21 $ 2,163,956.05 $ 38,085.47 $ 0.00 $ 2,125,870.59 $ 2,125,870.59 $ 31,537,391.59

22 $ 2,228,874.74 $ 39,228.03 $ 0.00 $ 2,189,646.70 $ 2,189,646.70 $ 33,727,038.29

23 $ 2,295,740.98 $ 40,404.87 $ 0.00 $ 2,255,336.10 $ 2,255,336.10 $ 35,982,374.39

24 $ 2,364,613.21 $ 41,617.02 $ 0.00 $ 2,322,996.19 $ 2,322,996.19 $ 38,305,370.58

25 $ 2,435,551.60 $ 42,865.53 $ 0.00 $ 2,392,686.07 $ 2,392,686.07 $ 40,698,056.66

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 31,193.4 32,709.3 36,647.2 35,415.7 35,016.1 32,061.5 31,805.0 31,193.4 28,016.8 30,836.6 32,110.9 31,244.4

Consumo actual 24,090.0 24,430.0 24,431.0 29,053.0 22,015.0 5,500.0 5,500.0 5,500.0 79,532.0 17,639.0 56,049.0 58,413.0
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